Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 852,044.96

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 33,427.04

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 818,617.92

Total 852,044.96

El monto de : **Ochocientos cincuenta y dos  mil cuarenta y cuatro con 96/100 (852,044.96)